

Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальная сервисная компания г. Отрадного»

(полное наименование работодателя)

446300, Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 17, Главный инженер Зибров Николай Иванович, e-mail: ksk-otradny@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ЖЭУ №1					
РМ №9-14А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №1	
РМ №15-17А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №1	
ЖЭУ №2					
РМ №53-62А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №2	
РМ №63-65А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №2	
ЖЭУ №3					
РМ №107-114А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №3	
РМ №115-117А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №3	
ЖЭУ №4					
РМ №155-163А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЭУ №4	

РМ №№164-166А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №5	ЖЗУ №5
ЖЗУ №5					
РМ №№201-207А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №5	
РМ №№208,209А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №5	
ЖЗУ №6					
РМ №№242-249А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №6	
РМ №№250,251А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №6	
ЖЗУ №7					
РМ №№286-292А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №7	
РМ №№293,294А Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ЖЗУ №7	
Аварийно-диспетчерская служба					
РМ №№328,329А Слесарь-сантехник	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ADC	
РМ №330 Электрогазосварщик	1. Применение и контроль применения средств защиты органов дыхания.	1. Защита органов дыхания от вредных веществ в воздухе рабочей зоны.	постоянно	ADC	

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)



Зибров Н.И.
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОГ (должность)	 (подпись)	Зубова Е.А. (Ф.И.О.)	11.09.2020 (дата)
Начальник ОК (должность)	 (подпись)	Яковлева Т.А. (Ф.И.О.)	11.09.2020 (дата)
Начальник ОТиЗ (должность)	 (подпись)	Мурыгина Л.П. (Ф.И.О.)	11.09.2020 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Сивакова Е.И. (Ф.И.О.)	11.09.2020 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Черенков А.Ю. (Ф.И.О.)	 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	------------

Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальная сервисная компания г. Отрадного»

(полное наименование работодателя)

446300, Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 17, Главный инженер Зибров Николай Иванович, e-mail: ksk-otradny@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	347	347	-	271	76	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	364	364	-	281	83	-	-	-	-	-
из них женщин:	109	109	-	109	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				19	20	21
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Жилищно-эксплуатационная служба																							
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель начальника по взаимодействию с населением и административными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЖЭУ №1																							
6	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9-14А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет
15-17А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да
18	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кровельщик по кровлям из листовых и штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
20, 21А	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
22-47А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата		параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)				
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
49	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ЖЭУ №2																										
50	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-62А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-65А	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67, 68А	Кровельщик по кровлям из листовых и штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69, 70А	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-102А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖЭУ №3																										
104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловые факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры световой среды
106	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
107-114А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет
115-117А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да
118	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
119, 120А	Кровельщик по кровлям из листовых и штучных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
121, 122А	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
124	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
125	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
126-150А	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
151	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
ЖЭУ №4																				
152	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
153	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
154	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
155-163А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
164-166А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да
167	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата
168, 169А	Кровельщик по кровлям из листовых и штучных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170, 171А	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172-197А	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЖЭУ №5																				
198	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Инженер по организации эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201-207А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	нет	да	нет
208, 209А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
210	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Кровельщик по кровлям из листовых и штучных материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212, 213А	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214-236А	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический	биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	(да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	(да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
239	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
240		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242-249А		3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
250, 251А		3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
252		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254, 255А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256-281А		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЖЭУ №6

		Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	(да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	(да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
283	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286-292А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
293, 294А	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

ЖЭУ №7

		Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	(да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	(да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
283	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Мастер по эксплуатации и обслуживанию общего имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286-292А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
293, 294А	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды
295	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
296		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
297, 298А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
299		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300-327А		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Аварийно-диспетчерская служба																					
328, 329А	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
330	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
331, 332А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Участок по ремонту и обслуживанию дымоходов и вентканалов																					
333	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
334-345А	Чистильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
346, 347А	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Зибров Н.И.

11.09.2020

(дата)

(должность)

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																								
	химический	биологический	возвозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	(да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Профессия / должность / специальность работника																								

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОГ
(должность)


(подпись)

Зубкова Е.А.
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Начальник ОК
(должность)


(подпись)

Яковлева Т.А.
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)


Начальник ОТиЗ
(должность)


(подпись)

Мурьгина Л.П.
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Сивакова Е.И.
(Ф.И.О.)

11.09.2020
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Черенков А.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)